



Oznaczenie sprawy: ZP/0086/U/23

Poznań, dnia 6.04.2023 r.

Odpowiedzi na zapytania do SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym **wykonanie usługi mycia okien i powierzchni szklanych w budynku Centrum NanoBioMedycznego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**

Zgodnie z treścią art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

Pytanie 1:

Jaką wysokość ma budynek Centrum NanoBioMedycznego przy ul. Piastowskiej 3 w Poznaniu?

Odpowiedź:

Budynek ma wysokość ok. 10m od powierzchni gruntu (do wysokości dachu).

Pytanie 2:

Na jakiej maksymalnie wysokości znajdują się okna bądź powierzchnie szklane w budynku Centrum?

Odpowiedź:

Okna elewacyjne sięgają do wysokości dachu, tj. ok. 10m od powierzchni gruntu. Na przykład świetliki znajdują się również na dachu.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno-administracyjnych


mgr Maria Buzińska

